TDK Corporation 1 /  1

各 位
2019年7月8日

株式報酬型ストックオプションとしての
新株予約権発行に関する内容等確定のお知らせ

TDK株式会社（社長：石黒 成直）は、2019年6月19日開催の当社取締役会決議に基づき、

当社取締役（社外取締役を除く）に対して割り当てる株式報酬型ストックオプションとしての新株予

約権の内容等を確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新株予約権の総数

  32個 （新株予約権１個当たりの目的である株式の数は100株）

２．新株予約権の割当の対象者およびその人数並びに割り当てる新株予約権の数

  当社取締役1名に対し32個を割り当てる。

３．新株予約権の払込金額

  新株予約権1個当たり 780,000円 （１株当たり 7,800円）

４．新株予約権の目的である株式の種類および数

  当社普通株式  3,200株

５．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

  新株予約権1個当たり 100円 （1株当たり  1円）

以 上

会社名 ＴＤＫ株式会社

代表者 代表取締役社長 石黒 成直

 （コード番号 6762 東証第1部）

問合せ先責任者 広報グループゼネラルマネージャー

熱海 一成

 （TEL 03-6778-1055）